
UBND HUYỆN TRIỆU SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BCĐ CÔNG TÁC BẢO VỆ BMNN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:              /QĐ-BCĐ Triệu Sơn, ngày        tháng 12 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc cho Ban chỉ đạo công tác  

bảo vệ bí mật Nhà nước huyện Triệu Sơn 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 15/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 9017/QĐ-UBND ngày 02/12/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc kiện toàn Ban chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật Nhà nước 

trên địa bàn huyện; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Tổ giúp việc thực hiện công tác bảo vệ BMNN huyện 

Triệu Sơn, gồm các thành viên: 

1. Ông Lê Viết Trung, Phó Trưởng Công an huyện, Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Đăng Huy, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Tổ phó; 

3. Ông Lê Đức Sơn, Phó Đội trưởng Đội An ninh, CAH, Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Định, Công chức Phòng Tư pháp, Thành viên. 

Điều 2: Tổ giúp việc có nhiệm vụ: 

- Giúp Ban chỉ đạo chuẩn bị các tài liệu, văn bản quy định bảo vệ bí mật 

Nhà nước của Đảng, Nhà nước và Bộ Công an để triển khai trên địa bàn huyện. 

- Định kỳ rà soát danh mục BMNN của huyện theo quy định của pháp 

luật, báo cáo Ban chỉ đạo quyết định. 

- Tham mưu tổ chức kiểm tra công tác bảo vệ BMNN các đơn vị, địa 

phương, phát hiện những sơ hở, thiếu sót, đề xuất hoặc kịp thời khắc phục sơ hở, 

xử lý các tổ chức, cá nhân vi phạm công tác bảo vệ BMNN. 

- Chuẩn bị các điều kiện để sơ kết, tổng kết về công tác bảo vệ BMNN, 

thực hiện chế độ thông tin báo cáo theo quy định. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công, chỉ đạo của Trưởng 

Ban chỉ đạo. 



2 

 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND huyện; lãnh đạo Công an huyện phụ trách An 

ninh và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Giám đốc CAT (qua PA03 - để b/c); 

- TT Huyện ủy; TT HĐND, UBND; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT; CAH. 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Bùi Huy Dũng 
 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-03T15:49:01+0700


		2020-12-04T09:53:05+0700


		2020-12-04T09:53:27+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T09:54:55+0700




